
BRM-III.0012.3.3.2022
Protokół nr 43/VIII/2022

z posiedzenia Komisji Rozwoju Miasta, Urbanistyki i Ochrony Środowiska
z dnia 28 marca 2022 roku.

I Obrady prowadziła przewodnicząca Komisji Anna Ryfka.

II W  posiedzeniu  uczestniczyło  dziesięcioro  członków  Komisji  Rozwoju  Miasta,
Urbanistyki  i  Ochrony  Środowiska,  co  stanowi  kworum  niezbędne  do  opiniowania
spraw przewidzianych w porządku posiedzenia (listy obecności w załączeniu).

III W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście.

IV Porządek posiedzenia:

1. Projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały  budżetowej  Miasta  Lublin  na 2022 rok
(druk nr 1406-1).

2. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Miasta Lublin za rok 2021 (druk nr 1367-
1).

3. Sprawozdanie  z  działalności  Komendanta  Miejskiego  Policji  w  zakresie
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Lubelskiego Powiatu Grodzkiego za
rok 2021 (druk nr 1368-1).

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej na terenie
miasta Lublin za 2021 rok (druk nr 1369-1).

5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego miasta
Lublin w 2021 roku (druk nr 1370-1).

6. Informacja  Państwowego Powiatowego Inspektora  Sanitarnego  w Lublinie  o  Stanie
Bezpieczeństwa Sanitarnego Miasta Lublina w 2021 roku (druk nr 1371-1).

7. Informacja  Prezydenta  Miasta  Lublin  o  realizacji  Programu  Zapobiegania
Przestępczości oraz Poprawy Bezpieczeństwa Mieszkańców i Porządku Publicznego –
„Bezpieczny  Lublin”  oraz  o  działaniach  podejmowanych  na  rzecz  bezpieczeństwa
mieszkańców w 2021 roku (druk nr 1373-1).

8. Projekt  uchwały  w  sprawie  lokalizacji  inwestycji  mieszkaniowej  i  inwestycji
towarzyszącej przy ul. Gospodarczej w Lublinie (druk nr 1385-1).

9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Lublin na 2022 rok (druk nr
1366-1).

10.Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustanowienia  uprawnień  do
bezpłatnego  postoju  pojazdów  samochodowych  w  strefie  płatnego  parkowania  na
terenie miasta Lublin  dla obywateli  Ukrainy w związku z prowadzonymi  działaniami
wojennymi na Ukrainie (druk nr 1377-1).

11.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1101/XXXVI.2022 Rady Miasta Lublin z
dnia 3 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów
środkami  lokalnego  transportu  zbiorowego  wykonywanych  w  ramach  przewozów
zlecanych  przez  Zarząd  Transportu  Miejskiego  w Lublinie  dla  obywateli  Ukrainy  w
związku z prowadzonymi działaniami wojennymi na Ukrainie (druk nr 1384-1).

12.Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i  Modernizacji
Urządzeń Wodociągowych i urządzeń Kanalizacyjnych MPWiK Sp. z o.o. w Lublinie na
lata 2022-2026” (druk nr 1382-1).

13.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyznaczenia  miejsc  do  prowadzenia  handlu  w  piątki  i
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soboty przez rolników i  ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego
zasady prowadzenia  handlu w piątki  i  soboty  przez rolników i  ich  domowników na
wyznaczonych miejscach (druk nr 1393-1).

14.Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zamianę  części  nieruchomości
gruntowych stanowiących własność Gminy Lublin oraz osób fizycznych położonych w
Lublinie przy ul. Izoldy 4 oraz w pobl. ul. Biskupińskiej (druk nr 1381-1).

15.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem
części  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Lublin  (druk  nr  1397-1)  z
autopoprawką (druk nr 1397-2).

16.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
usytuowanego w budynku przy ul. Nałkowskich 114 w Lublinie (druk nr 1398-1).

17.Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego obciążenia służebnością gruntową o treści
służebności przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin (druk nr 1399-
1).

18.Projekt  uchwały  w  sprawie  wydzierżawienia  nieruchomości  Gminy  Lublin  (druk  nr
1400-1).

19.Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
usytuowanego w budynku przy ul. Grodzkiej 5a w Lublinie (druk nr 1401-1).

20.Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Lublin – część VI A (Bronowice – rejon ul. Łęczyńskiej), Obszar
B – rejon ulicy Podlaskiej i ulicy Fabrycznej (druk nr 1386-1);
a) rozpatrzenie i zaopiniowanie uwag, załącznik nr 3;
b) zaopiniowanie projektu uchwały.

21.Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego  miasta  Lublin  –  część  II,  obejmującego  południową część  ośrodka
usługowego „Centrum Zana” w rejonie ulicy Jana Sawy (druk nr 1387-1).

22.Projekt uchwały uchylającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Lublin  –  część  II  w
części dotyczącej Obszaru E – rejon ulicy Grażyny (druk nr 1388-1).

23.Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego  miasta  Lublin  –  część  VI  A  (Bronowice  –  rejon  ul.  Łęczyńskiej  ),
Obszar D – rejon ulicy Przyjaźni (druk nr 1389-1);
a) rozpatrzenie i zaopiniowanie uwag, załącznik nr 3;
b) zaopiniowanie projektu uchwały.

24.Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Lublin – część VI A (Bronowice – rejon ul. Łęczyńskiej), Obszar
C – rejon ulicy Krzemionki (druk nr 1390-1);
a) rozpatrzenie i zaopiniowanie uwag, załącznik nr 3;
b) zaopiniowanie projektu uchwały.

25.Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Lublin – część VI A (Bronowice – rejon ul. Łęczyńskiej), Obszar
A – rejon ulicy Firlejowskiej (druk nr 1391-1).

26.Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – część IV A w rejonie Specjalnej
Strefy Ekonomicznej (druk nr 1404-1).

27.Sprawy wniesione.

Przewodnicząca  Anna  Ryfka otworzyła  posiedzenie  i  przedstawiła  porządek
posiedzenia, który Komisja zaakceptowała. Następnie przewodnicząca Komisji przystąpiła
do realizacji porządku posiedzenia.
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Ad.1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022
rok (druk nr 1406-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 1 głos). 

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Miasta Lublin za rok 2021 (druk
nr 1367-1).

Wobec  braku  pytań  i  uwag  przewodnicząca  Anna  Ryfka  zaproponowała,  aby
w protokole znalazł się zapis, że Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem.
Stanowisko Komisji:
Komisja zapoznała się z ww. sprawozdaniem.

Ad.3.  Sprawozdanie  z  działalności  Komendanta  Miejskiego  Policji  w  zakresie
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Lubelskiego Powiatu Grodzkiego
za rok 2021 (druk nr 1368-1).

Radny Eugeniusz  Bielak zwrócił  uwagę na dużą ilość  wypadków na al.  Witosa,
szczególnie w okolicach zjazdu na osiedle Felin. Poprosił o przeanalizowanie problemu
i podjęcie  środków  zapobiegawczych.  Radna  Jadwiga  Mach zwróciła  się  z  prośbą
o zwiększenie liczby patroli pieszych w dzielnicach. Przedstawicielka Komendy Miejskiej
Policji  w  Lublinie  poinformowała,  że  obecnie  do  służby  patrolowej  pieszej  jest
oddelegowanych  64  funkcjonariuszy.  Zauważyła,  że  mogłoby  być  więcej,  ale  lubelska
policja  zasila  swoimi  kadrami  patrole  na  granicy  z  Białorusią  i  Ukrainą.  Wobec  braku
innych pytań i uwag przewodnicząca Anna Ryfka zaproponowała, aby w protokole znalazł
się zapis, że Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem.
Stanowisko Komisji:
Komisja zapoznała się z ww. sprawozdaniem.
 
Ad.4. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej na
terenie miasta Lublin za 2021 rok (druk nr 1369-1).

Wobec  braku  pytań  i  uwag  przewodnicząca  Anna  Ryfka  zaproponowała,  aby
w protokole znalazł się zapis, że Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem.
Stanowisko Komisji:
Komisja zapoznała się z ww. informacją.

Ad.5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
miasta Lublin w 2021 roku (druk nr 1370-1).

Radna Jadwiga Mach  zwróciła uwagę na problem zabudowywania i  zasypywania
lubelskich  wąwozów.  Radna  Małgorzata  Suchanowska zapytała  dlaczego  nadzór
dopuścił do wybudowania bloków przy ul. Daliowej poza określonymi liniami zabudowy i
dlaczego  nie  został  tam  zlokalizowany  plac  zabaw.  Powiatowy  Inspektor  Nadzoru
Budowlanego, pani Anna Ostańska odnosząc się do zasypywania wąwozów wyjaśniła, że
Inspektorat może reagować dopiero po zakończeniu inwestycji i w sytuacjach naruszenia
prawa  kieruje  sprawy  do  sądu.  Niestety  na  rozstrzygnięcia  trzeba  przeważnie  długo
czekać.  W  sprawie  ul.  Daliowej   poinformowała,  że  Nadzór  Budowlany  nie  wydaje
pozwoleń  na  budowę,  ale  obiecała  przyjrzeć  się  sprawie.  Wobec  braku  innych  pytań
i uwag przewodnicząca Anna Ryfka zaproponowała, aby w protokole znalazł się zapis, że
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Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem.
Stanowisko Komisji:
Komisja zapoznała się z ww. sprawozdaniem.
 
Ad.6.  Informacja  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w  Lublinie
o Stanie Bezpieczeństwa Sanitarnego Miasta Lublina w 2021 roku (druk nr 1371-1).

Wobec  braku  pytań  i  uwag  przewodnicząca  Anna  Ryfka  zaproponowała,  aby
w protokole znalazł się zapis, że Komisja zapoznała się z informacją.
Stanowisko Komisji:
Komisja zapoznała się z ww. informacją.

Ad.7.  Informacja  Prezydenta  Miasta  Lublin  o  realizacji  Programu  Zapobiegania
Przestępczości oraz Poprawy Bezpieczeństwa Mieszkańców i Porządku Publicznego
– „Bezpieczny Lublin” oraz o działaniach podejmowanych na rzecz bezpieczeństwa
mieszkańców w 2021 roku (druk nr 1373-1).

Wobec  braku  pytań  i  uwag  przewodnicząca  Anna  Ryfka  zaproponowała,  aby
w protokole znalazł się zapis, że Komisja zapoznała się z informacją.
Stanowisko Komisji:
Komisja zapoznała się z ww. informacją.

Ad.8. Projekt uchwały w sprawie lokalizacji  inwestycji  mieszkaniowej i  inwestycji
towarzyszącej przy ul. Gospodarczej w Lublinie (druk nr 1385-1).

Przedstawiciel inwestora przedstawiając projekt uchwały przypomniał, że jest to druga
koncepcja, oparta na wcześniejszych dyskusjach prowadzonych m.in. na posiedzeniach
Komisji  Rozwoju Miasta. W stosunku do pierwszej koncepcji zmniejszeniu uległa liczba
bloków  z  sześciu  do  czterech,  co  spowodowało  zmniejszenie  liczby  mieszkań.
Zwiększeniu  uległ  współczynnik  miejsc  parkingowych  oraz  obszar  terenów  zielonych,
szczególnie od strony trakcji  kolejowej, która zostanie dodatkowo odgrodzona ekranem
akustycznym.  Inwestycja  uzyskała  aprobatę  Rady  Dzielnicy  Tatary.  Radny  Bartosz
Margul stwierdził,  że  z  przyjemnością  dostrzega  wzięcie  pod  uwagę  większości
postulatów zgłoszonych przez niego podczas prezentacji poprzedniej koncepcji. Zapytał,
czy  inwestor  nie  myślał  o  wykupieniu  i  zagospodarowaniu  sąsiednich,  równie
zaniedbanych działek. Przedstawiciel inwestora odpowiedział, że były czynione starania
zakupu, ale na przeszkodzie stanęły sprawy własnościowe. Każda z tych działek ma kilku,
a nawet kilkunastu właścicieli, do których trudno jest dotrzeć. Radny Dariusz Sadowski
zapytał  jak  zmieniła  się  wysokość  budynków  w  stosunku  do  poprzedniej  koncepcji.
Przedstawiciel  inwestora poinformował,  że pierwotnie to było od sześciu do dziewięciu
kondygnacji,  a  obecnie  proponuje  się  od  sześciu  do  dziesięciu  kondygnacji.  Radny
Eugeniusz Bielak stwierdził, że realizacja tej inwestycji rozwiąże duży problem dzielnicy
Tatary i wyraził swoje poparcie dla projektu. Przewodnicząca Komisji poddała projekt pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy). 

Ad.9.  Projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Programu  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Lublin na
2022 rok (druk nr 1366-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
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Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 10 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.10. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia uprawnień do
bezpłatnego postoju pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na
terenie miasta Lublin dla obywateli Ukrainy w związku z prowadzonymi działaniami
wojennymi na Ukrainie (druk nr 1377-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 9 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 1 głos).

Ad.11. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 1101/XXXVI.2022 Rady Miasta
Lublin z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych
przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego wykonywanych w ramach
przewozów zlecanych przez Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie dla obywateli
Ukrainy  w związku z  prowadzonymi  działaniami  wojennymi  na  Ukrainie  (druk  nr
1384-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 9 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.12.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  „Wieloletniego  Planu  Rozwoju
i Modernizacji  Urządzeń  Wodociągowych  i  urządzeń  Kanalizacyjnych  MPWiK Sp.
z o.o. w Lublinie na lata 2022-2026” (druk nr 1382-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.13. Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w
piątki  i  soboty  przez  rolników  i  ich  domowników  oraz  uchwalenia  regulaminu
określającego zasady prowadzenia  handlu w piątki  i  soboty przez rolników i  ich
domowników na wyznaczonych miejscach (druk nr 1393-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 9 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.14.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zamianę  części
nieruchomości  gruntowych  stanowiących  własność  Gminy  Lublin  oraz  osób
fizycznych położonych w Lublinie przy ul. Izoldy 4 oraz w pobl.  ul. Biskupińskiej
(druk nr 1381-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
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głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 3 głosy).

Ad.15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie
w najem części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin (druk nr 1397-
1) z autopoprawką (druk nr 1397-2).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 8 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.16.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem lokalu
użytkowego usytuowanego w budynku przy ul. Nałkowskich 114 w Lublinie (druk nr
1398-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.17. Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego obciążenia służebnością gruntową
o treści służebności przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lublin
(druk nr 1399-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.18.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wydzierżawienia  nieruchomości  Gminy  Lublin
(druk nr 1400-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 9 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.19.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem lokalu
użytkowego usytuowanego w budynku przy ul.  Grodzkiej  5a w Lublinie  (druk nr
1401-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 9 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).
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Ad.20.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – część VI A (Bronowice – rejon
ul. Łęczyńskiej), Obszar B – rejon ulicy Podlaskiej i ulicy Fabrycznej (druk nr 1386-
1);

Odpowiadając  na  prośbę  radnych  o  wprowadzenie  do  tematu  zastępca  dyrektora
Wydziału Planowania, pani Małgorzata Żurkowska poinformował, że zmiana mpzp dotyczy
niewielkiego  terenu  przy  ul.  Fabrycznej  i  jest  odpowiedzią  na  wnioski  mieszkańców.
Wobec  braku  innych  pytań  i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  pod  głosowanie
kolejno: sposób rozpatrzenia uwag oraz projekt uchwały.
Stanowisko Komisji:
1) Komisja zapoznała się z uwagami zawartymi w załączniku nr 3 do projektu uchwały
i pozytywnie opiniuje  sposób ich rozpatrzenia zgodnie z propozycję Prezydenta Miasta
(w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 4 głosy).
2)  Komisja  pozytywnie  opiniuje  ww.  projekt  uchwały  (w  głosowaniu:  „za”  5  głosów,
„przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 4 głosy).

Ad.21.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Lublin  –  część  II,  obejmującego
południową część ośrodka usługowego „Centrum Zana” w rejonie ulicy Jana Sawy
(druk nr 1387-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw”
1 głos, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.22.  Projekt  uchwały  uchylającej  uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  do
sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Lublin – część II w części dotyczącej Obszaru E – rejon ulicy Grażyny (druk nr 1388-
1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.23.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – część VI A (Bronowice – rejon
ul. Łęczyńskiej ), Obszar D – rejon ulicy Przyjaźni (druk nr 1389-1);

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie kolejno:
sposób rozpatrzenia uwag oraz projekt uchwały.
Stanowisko Komisji:
1) Komisja zapoznała się z uwagami zawartymi w załączniku nr 3 do projektu uchwały
i pozytywnie opiniuje  sposób ich rozpatrzenia zgodnie z propozycję Prezydenta Miasta
(w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 1 głos, „wstrzymujący się” 2 głosy).
2)  Komisja  pozytywnie  opiniuje  ww.  projekt  uchwały  (w  głosowaniu:  „za”  7  głosów,
„przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).
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Ad.24.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – część VI A (Bronowice – rejon
ul. Łęczyńskiej), Obszar C – rejon ulicy Krzemionki (druk nr 1390-1);

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie kolejno:
sposób rozpatrzenia uwag oraz projekt uchwały.
Stanowisko Komisji:
1) Komisja zapoznała się z uwagami zawartymi w załączniku nr 3 do projektu uchwały
i pozytywnie opiniuje  sposób ich rozpatrzenia zgodnie z propozycję Prezydenta Miasta
(w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 4 głosy).
2) Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 4 głosy, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 4 głosy).

Ad.25.  Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – część VI A (Bronowice – rejon
ul. Łęczyńskiej), Obszar A – rejon ulicy Firlejowskiej (druk nr 1391-1).

Radny Dariusz Sadowski zapytał, czy w tym przypadku zniesione zostają kwestie
związane z zakazem grodzenia terenu. Pani Grażyna Dziedzic-Wiejak, kierownik referatu
w  Wydziale  Planowania  stwierdziła,  że  głównym  celem  było  umożliwienie  lepszego
zagospodarowania terenu 1U i dokończenia zabudowy 2MW. Był też zgłoszony wniosek
o ustanowienie zakazu grodzenia,  który został  uwzględniony z uwagi  na obowiązujące
uwarunkowania legislacyjne.  Wobec braku innych pytań i uwag przewodnicząca Komisji
poddała projekt uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 7 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 2 głosy).

Ad.26.  Projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmian
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – część IV A
w rejonie Specjalnej Strefy Ekonomicznej (druk nr 1404-1).

Wobec braku  pytań i  uwag  przewodnicząca  Komisji  poddała  projekt  uchwały  pod
głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 9 głosów, „przeciw”
0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów). 

Ad.27. Sprawy wniesione.
Przewodnicząca  Anna  Ryfka  poinformowała,  że  do  Komisji  nie  wpłynęły  sprawy

wymagające rozpatrzenia.

Na tym posiedzenie zakończono. Posiedzenie trwało od godziny 17:00 do godziny
19:00.

                                                                                                        Obrady prowadziła
       Protokółował                                                                      Przewodnicząca Komisji

/-/ Mariusz Niewczas                                                               /-/ Anna Ryfka
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